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Seguimiento de Audiencias Programadas

Semana del 27 de junio al 1 de julio del 2022

COMPARATIVO Audiencias Realizadas Audiencias Suspendidas

SEMANA ANTERIOR

89 92

49 % 51 %

SEMANA ACTUAL
78 87

47 % 53 %
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(Sostenibilidad de la base de datos)
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Del 20 al 24 de junio 2022 Del 27 de junio al 1 de julio 2022
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COMPARATIVO DE AUDIENCIAS TRIMESTRALES
AUDIENCIAS REALIZADAS AUDIENCIAS SUSPENDIDAS



Motivos de suspensión Semana actual

Incomparecencia 25

Pedidos de Suspensión 51

Falta de notificación 0

Falta de traslado de penitenciaria 0

Planteos procesales 7

Renuncia/ Cambio de la Defensa

Total

4

87
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Motivos de Suspensión de Audiencias Preliminares Imputables a:

Motivos 
Ministerio 

Público
Defensa 
Pública

Defensa 
Privada

Imputado Otros
Total 

Semana actual 

Incomparecencia 3 1 4 16 1 25

Pedidos Suspensión 18 13 14 0 6 51

Planteos procesales 1 0 5 1 0 7
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Audiencias Preliminares por Juzgados

Juzgados Realizadas Suspendidas Total
Juzgado Penal de Garantías 1 5 5 10

Juzgado Penal de Garantías 2 9 7 16

Juzgado Penal de Garantías 3 7 7 14

Juzgado Penal de Garantías 4 7 4 11

Juzgado Penal de Garantías 5 4 10 14

Juzgado Penal de Garantías 6 3 3 6

Juzgado Penal de Garantías 7 4 8 12

Juzgado Penal de Garantías 8 5 1 6

Juzgado Penal de Garantías 9 4 14 18

Juzgado Penal de Garantías 10 8 8 16

Juzgado Penal de Garantías 11 5 8 13

Juzgado Penal de Garantías 12 11 6 1

Juzgado Penal de Garantías Delitos Económicos 1 1 1 2

Juzgado Penal de Garantías Delitos Económicos 2 2 2 4

Juzgado Penal de la Adolescencia 1er turno 1 1 2

Juzgado Penal de la Adolescencia 2do turno 1 0 1

Juzgado Penal Espec. Crimen Organizado 1er turno 1 0 1

Juzgado Penal Espec. Crimen Organizado 2do turno 0 2 2

Juzgado Penal Espec. Crimen Organizado 3er turno 0 0 0

TOTAL DE AUDIENCIAS 78 87 165



Audiencias Preliminares por Juzgados

Juzgado Penal
de Garantias

N° 1

Juzgado Penal
de Garantias

N° 2

Juzgado Penal
de Garantias

N° 3

Juzgado Penal
de Garantias

N° 4

Juzgado Penal
de Garantias

N° 5

Juzgado Penal
de Garantias

N° 6

Juzgado Penal
de Garantias

N° 7

Juzgado Penal
de Garantias

N° 8

Juzgado Penal
de Garantias

N° 9

Juzgado Penal
de Garantias

N° 10

Juzgado Penal
de Garantias

N° 11

Juzgado Penal
de Garantias

N° 12

Juzgado Penal
de Garantias

Delitos
Economicos N°

1

Juzgado Penal
de Garantias

Delitos
Economicos N°

2

Juzgado Penal
de la

Adolescencia
N° 1

Juzgado Penal
de la

Adolescencia
N° 2

juzgado Penal
Espec. Crimen
Organizado N°

1

juzgado Penal
Espec. Crimen
Organizado N°

2

juzgado Penal
Espec. Crimen
Organizado N°

3

5

9

7 7

4

3

4

5

4

8

5

11

1

2

1 1 1

0 0

5

7 7

4

10

3

8

1

14

8 8

6

1

2

1

0 0

2

0

COMPARATIVO DE AUDIENCIAS PRELIMINARES POR JUZGADOS
Realizadas Suspendidas


